PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2022
	№
	2815

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 27.07.2022 № 2045

Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.07.2022 № 2045 «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым Администрацией Боровичского муниципального района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», заменив в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова «Администрацией Боровичского муниципального района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями» на «муниципальными органами Боровичского муниципального района и подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн